*Egredit celissimos vertices scientiarum escendent. Primo قدم pes, grossus, a praeedicando, quod radici est inest. Secundo اعلام plur. fr. a علم signum. Speciatim collimitaneum, ut Golius ait, quod fines regit & vias indicat. Inde notio subnata montis, quam Galius non exhibet. Audi Scholiastem*

العرب تسمى الجبال اعلام لأنها تدل على الطريق في  
البلدة *Arabes vocant Montes Signa quia monstrant viam in deserto.*  
ومن آياته *Alcor. Sur. 42: 31*

الجواري في البحر  
كالاعلام *Et ex miraculis ejus sunt nubes in mari tanquam montes abi. Figurate montes alti, signa emmentissima, scientiarum pro-*

*celfissimis verticibus. Luditur etiam pulcre in علوم scientie plur. a علم, ab eodem themate signavit, unde quomodo scientia sit orta alibi ostendi; etiam est Hebreo hinc enucleato. Ultimum فرع est part. fem. in 1. a summum tenuit. Speciatim superavit montem.*

لمحاسن الاده يليس علي  
علات *Obegregium ap-*

*paratum ejus. morbi ipsius velarentur. Primum محسن in Golio per benefacta, benemerita expositum, est plur. fr. a محسن vel res pulchra, praeclara, elegans; arad. حسن pulcher elegans in. In همسة احسن الدهر vocantur pulcherrima & speciosissime partes in forma muliebri. A-*

*bulphar. p. 396. كل محسن erat e seculi ornatentis. Inde patet, latius usum dimitti. Sequens الـ apparatus, instrumenta; est pl. س. ab idem est ac آلات instrumentum, apparatus, omne illud quo quid adoratur. Intelligitur instrumentum copio.*

apparatum morbi ejus velarentur, & ob ubertatem literaturae  
ejus exoptaretur ejus conspectus, & ob delectificam ejus eloquen-  
tiam

copiosissimum doctrinæ & eloquen-  
tiae. Tertium علات etiam plur.  
San., a sic morbus. thema عل  
cujus diversos usus digesti in ori-  
ginibus, illustrato inde Hebreo  
in late fuis metaphoris. Mor-  
bi hic sunt *vicia*. In *Homoia*  
ponuntur pro ca-  
ribus adversis fortune. Quartum  
denique يليس el fut. pass. i. conj.  
vestivit, vestivit, velavit, dis-  
mantavit. Scholion explicat  
يتصديق يصاحب و يحال  
amicus adfisceretur. Nempe vestire,  
inducere aliquem profamiliaris con-  
fuscare supra etiam notatum.  
Id foret adhuc figuratus, & ter-  
rificus, siq; ob egregia quibus in-  
strutus erat ornamenta, intimus  
amicus adfisceretur super morbos  
ejus; hoc est quantumvis morbos  
etiamque viciosus.

لستة موادته يصيبي الي  
Ob ubertatem literatu-  
rae ejus exoptaretur ejus conspectus,  
Primum سعة a وسعة sine modo  
عو mesura amplius fuit, est form.  
infim. exprimens capacitatem am-  
plissimam omnia rebus: sive ampli-  
tudinem scientia ut hic, sive fortu-  
num & opum, sive potentia &